
ZARZĄDZENIE NR 123 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie  zmian w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2020 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 236.139.638,72 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 227.038.972,86 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 9.100.665,86 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 69.481.619,41 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 326.963.980,93 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 220.589.595,60 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 106.374.385,33 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 69.481.619,41 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

Id: 884CB491-7533-47BB-8AF7-98CD6D3F3DD9. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 123
z dnia 2020-08-18

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Edukacyjna opieka wychowawcza854 23 758,0052 768,00 76 526,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 23 758,0052 768,00 76 526,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 23 758,0052 768,00 76 526,00

Rodzina855 193 750,0066 984 271,20 67 178 021,20

Wspieranie rodziny85504 193 750,001 747 850,00 1 941 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 193 750,001 746 850,00 1 940 600,00

RAZEM DOCHODY 217 508,00235 922 130,72 236 139 638,72

Id: 884CB491-7533-47BB-8AF7-98CD6D3F3DD9. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 123
z dnia 2020-08-18

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 193 750,0066 544 354,00 66 738 104,00

Wspieranie rodziny85504 193 750,001 746 850,00 1 940 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 193 750,001 746 850,00 1 940 600,00

RAZEM DOCHODY 193 750,0069 287 869,41 69 481 619,41

Id: 884CB491-7533-47BB-8AF7-98CD6D3F3DD9. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 123
z dnia 2020-08-18

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 0,0076 586 586,94 76 586 586,94

Szkoły podstawowe80101 23 633,0050 780 923,95 50 804 556,95

Wydatki bieżące 23 633,00 43 752 414,2343 728 781,23

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

23 633,00 36 119 429,0036 095 796,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 29 250,001 528 047,00 1 557 297,00

Wydatki bieżące 29 250,00 1 557 297,001 528 047,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

29 250,00 1 440 847,001 411 597,00

Dowożenie uczniów do szkół80113 0,001 939 369,00 1 939 369,00

Wydatki bieżące 0,00 1 939 369,001 939 369,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

200,00 1 786 200,001 786 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-200,00 151 169,00151 369,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 -52 883,002 338 660,00 2 285 777,00

Wydatki bieżące -52 883,00 2 285 777,002 338 660,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-52 883,00 2 023 641,002 076 524,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 23 758,002 735 117,00 2 758 875,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 23 758,0089 768,00 113 526,00

Wydatki bieżące 23 758,00 113 526,0089 768,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

23 758,00 113 526,0089 768,00

Rodzina855 193 750,0067 654 717,00 67 848 467,00

Wspieranie rodziny85504 193 750,001 979 100,00 2 172 850,00

Wydatki bieżące 193 750,00 2 172 850,001 979 100,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 170,00 23 781,3822 611,38

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

187 500,00 1 878 000,001 690 500,00

Id: 884CB491-7533-47BB-8AF7-98CD6D3F3DD9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

5 080,00 271 068,62265 988,62

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0022 052 044,62 22 052 044,62

Pozostała działalność90095 0,002 390 868,47 2 390 868,47

Wydatki bieżące 40 000,00 1 484 852,471 444 852,47

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

40 000,00 1 295 726,471 255 726,47

Wydatki majątkowe -40 000,00 906 016,00946 016,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-40 000,00 383 016,00423 016,00

RAZEM WYDATKI 217 508,00326 746 472,93 326 963 980,93

Id: 884CB491-7533-47BB-8AF7-98CD6D3F3DD9. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 123
z dnia 2020-08-18

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 193 750,0066 544 354,00 66 738 104,00

Wspieranie rodziny85504 193 750,001 746 850,00 1 940 600,00

Wydatki bieżące 193 750,00 1 940 600,001 746 850,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 170,00 12 520,0011 350,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

187 500,00 1 878 000,001 690 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

5 080,00 50 080,0045 000,00

RAZEM WYDATKI 193 750,0069 287 869,41 69 481 619,41

Id: 884CB491-7533-47BB-8AF7-98CD6D3F3DD9. Podpisany Strona 1




